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RECYCLED TWIN HANDLE GOOLER BACKPACK

BG287

HARAK

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg )

KartonmaBe (cm)

BagBase’

OVERVIEW

100% Recycelter 600D Polyester
PEVA-Futter - BPA-frei
Recycelter Polyester aus 100 %
RPET (entspricht etwa 10
wiederverwerteten PET-Flaschen)
PVC-frei

Zubehorfacher in der Vordertasche
Fronttasche mit ReiBverschluss
Vollsténdig isoliertes Hauptfach
Innen abwischbar
ReiBverschlusslaschen aus Kordel
mit Reflektoren

Gepolsterte, verstellbare
Schulterriemen

Tragegriffe aus Gurtband
TearAway Label fir einfaches
Neulabeln

China
4202929190
20

10

10.5

50 x 40 x 62
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Ungefahres Produktgewicht (g)

MaBe (cm) - Breite x Hohe x Tiefe
Fassungsvermdogen ( Liter)
Maximale Stickereiflache ( cm Freiarm-Maschine ) **

Maximale Druckflache (cm) **

VERFUGBARE FARBEN

Black Military Green Mustard Pure Grey

425

40x30x14

16

18

17 x 24
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